МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

ПРИКАЗ

09.10.2024  г. с. Глазовка № 358

О назначении комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений и их

исполнении в МБОУ Глазовская СОШ

В целях организации работы по урегулированию разногласий между участниками

образовательных отношений по вопросу реализации права на образование, в том числе в

случаях возникновения конфликта интересов педагогических работников по вопросам

применения локальных актов, обжалования решений о применении к учащимся

дисциплинарного взыскания, а также повышения эффективности деятельности школы в

области противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в 2024-2025 учебном году в составе:

1.1.  Председатель - Земляк Т.Б., председатель Совета родителей;

1.2.  Заместитель Председателя  - Синишенко Т.Д., председатель Совета родителей

2 класса;

1.3. Секретарь - Топал Н.Н, председатель Совета родителей  7 класса;

Члены комиссии:

1.1. Яковенко А.В., председатель ППО, учитель начальных классов;

1.2. Жукова В.В., учитель русского языка и литературы;

1.3. Алиева С.Р., учитель начальных классов.

2. Членам комиссии осуществлять деятельность по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в 2024-2025 учебном году согласно

Положению о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы       Л.Е. Лейман

С приказом ознакомлены:
№ п/п ФИО Подпись

1.  Яковенко А.В

2.  Жукова В.В.,

3.  Алиева С.Р.,

4.  Топал Н.Н

5.  Синишенко Т.Д

6.  Земляк Т.Б.

		2024-10-30T16:41:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ